[image: логотип]Прайс-лист от 01.11.2017 г.
	Наименование
	Цена 

	Откидная кровать «Фокус» 
Чехол на изголовье
Бортик пристенный (опция)
Чехол на бортик пристенный
	12 950
1 400
870
2 400

	Откидная кровать «Ребус» (распашные фасады + 10%)
Чехол на изголовье
Бортик пристенный (опция)
Чехол на бортик пристенный
	19 950
1 400
870
2 400

	Откидная кровать-чердак «Тайна», «Загадка» (антресоль + 10%)
Комплект чехлов на бортики
	18 950
2 950

	Откидная кровать-чердак «Встреча» + комод с матрасом S*1 (0,8 х 2,0 м.)
Комплект чехлов на бортики
	28 950
2 950

	Кровать двухъярусная «Пирамида» (антресоль + 10%)
Комплект чехлов на бортики
Бортик пристенный (опция)
Чехол на бортик пристенный
	31 950
4 100
870
2 400

	Стол-кровать «Хамелеон»
Бортик на изголовье (опция)
Чехол на изголовье
	21 950
870
1 400

	Стол-кровать «Фантом»
Чехол на изголовье
Бортик пристенный (опция)
Чехол на бортик пристенный
	22 950
1 400
870
2 400

	Двухъярусная стол-кровать «Гибрид» (антресоль + 10%)
Комплект чехлов на бортики
Бортик пристенный (опция)
Чехол на бортик пристенный
	39 950
3 490
870
2 400

	Мобильная откидная кровать «Мобиль» (комплект без сборки)
	9 450

	Диван двухъярусный «Трюк» (комплект без сборки)
	34 950

	Цены без учёта матрасов, доставки, подъёма, сборки, установки (монтажа)
Рекомендуемая толщина корпуса для всех двуспальных моделей без боковых модулей  
составляет 22 мм. («Пирамида», «Гибрид», «Тайна», «Загадка», «Встреча»)
и является дополнительной опцией + 1 000 рублей ( уточнять наличие существующих цветов)
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	«Секрет»    вертикальная

	



Размер
(ширина матраса)
	Кровать[image: ]
	со Столом[image: ] 
	с Софой[image: ]
	с Диваном[image: ]
	Чехол  
на изголовье [image: ]

	0,9
	23 950
	26 950
	34 950
	42 950
	2 150

	1,2
	26 950
	29 950
	37 950
	45 950
	2 490

	1,4
	28 950
	32 950
	41 950
	48 950
	2 490

	1,6
	29 950
	33 950
	42 950
	49 950
	2 490

	1,8
	32 950
	36 950
	46 950
	54 950
	2 800



	«Каприз»     горизонтальная

	Размер
ширина матраса
	
Кровать
	Со столом
1 метр
	Со столом
 2 метра
	С софой
1 метр
	С софой
2 метра


	С софой
и столом
малыми
	С диваном
2 метра
	Чехол  на изголовье

	1,4
	31 950
	
	
	
	47 950
	
	58 950
	2 450

	1,6
	32 950
	34 950
	36 950
	44 950
	48 950
	46 950
	59 950
	2 800




Цены без учёта матрасов, доставки, подъёма, сборки, установки (монтажа)
Рекомендуемая толщина корпуса без боковых модулей  составляет 22 мм. 
и является дополнительной опцией + 1 000 рублей ( уточнять наличие существующих цветов)




	опции   для  серии  «Секрет»

	Пуф (для белья)    800 х 800
[image: ]
= 9 950
	Дельфин (выкатной)   800 х 800 (1600)
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\ИП Марков Р.Н\Интеллект\p_m9au4m8ksgn7.jpg]
= 14 950

	Атаманка   800 х 1600
[image: ]
= 13 950
	Пуф (мобильный) 800 х 800
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\ИП Марков Р.Н\Интеллект\p_pxoyu9gscm8a.jpg]
= 8 950

	Углублённые подлокотники
[image: ]
=  +  950 
	Плоские подлокотники
[image: ]
=   -  2 000
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